СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

О содержании необслуживаемых

объектов дорожного хозяйства

Руководствуясь Федеральным законом от 05.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом поселения Филимонковское, в связи с выявлением

необслуживаемых объектов дорожного хозяйства на территории поселения

Филимонковское и для создания комфортных условий для жителей

поселения Филимонковское,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Приступить к осуществлению мероприятий по санитарно-

техническому содержанию необслуживаемых объектов дорожного хозяйства,

расположенных на территории поселения Филимонковское согласно

перечню (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на главу поселения Филимонковское Аришину Марию Васильевну.

Глава поселения Филимонковское                                                 М.В. Аришина

29.03.2024
№

12/5

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Филимонковское

от 29.03.2024 № 12/5

Перечень объектов дорожного хозяйства,

расположенных на территории поселения Филимонковское

№

п/п

Наименование Общая площадь ОДХ

по ТС, кв.м

в том числе:

Общая площадь

проезжей части, кв.м.

Общая площадь

тротуаров, кв.м.

1 Подъездная дорога

в ЖК «Середневский лес»

(приложение к Перечню)

37 659,66

28 537,98

9 121,68

Приложение

к Перечню объектов дорожного хозяйства,

расположенных на территории поселения

Филимонковское

Графическая схема объекта дорожного хозяйства,

расположенного по адресу: г. Москва, пос. Филимонковское, подъездная дорога в ЖК «Середневский лес»